
Федеральное медико-биологическое агентство

Федеральное государственное бюджетное учреждение 
Федеральный научно-клинический центр специализированных видов 

медицинской помощи и медицинских технологий 
(ФГБУ ФНКЦ ФМБА России)

АКАДЕМИЯ ПОСТДИПЛОМНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З
г. М осква

«28» августа 2020 г. №  АПО 91-о

О зачислении на 2-ой год обучения 
на платной основе

На основании заявления Горюхиной Екатерины Игоревны, копии 
приказа № 42 ф-лс от 17.08.2020 г. (об ординаторах) и справки о периоде 
обучения №  84 от 11.08.2020 г., выданной ГБУЗ МО «Московский областной 
научно-исследовательский клинический институт им.М.Ф.Владимирского» 
Министерства здравоохранения Московской области.

ПРИКАЗЫ ВАЮ :

1. Горюхину Екатерину Игоревну, ГБУЗ МО «Московский областной 
научно-исследовательский клинический институт им.М.Ф.Владимирского» 
Министерства здравоохранения Московской области по специальности
31.08.01 «Акушерство и гинекология», зачислить на 2 год обучения 
ординатуры на кафедру Акушерство и гинекология по специальности
31.08.01 «Акушерство и гинекология» с 01.09.2020 г.

2. Отделу повышения квалификации, ординатуры и образовательных 
технологий, договорному отделу оформить документы о переводе 
Г орюхиной Е.И.

3. Заведующей кафедрой, Кедровой А.Г. перезачесть учебные 
дисциплины и пройденные практики;

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
проректора по учебной работе Л.А. Гизатулину.

И.о. первого проректора Л. А. Г изатулина


